

Årsredovisning

Fais AB

Org nr: 559252-6734

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-02-01–2023-01-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mesam Shah, Styrelseledamot
2023-07-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm tillhandahåller läkartjänster och därmed förenlig verksamhet

Flerårsöversikt

	2022–2023	2021–2022	2020–2021
Nettoomsättning	897 479	449 112	671 180
Resultat efter finansiella poster	333 981	279 789	216 150
Soliditet, %	60,2	83,4	82,3

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% till följd av ökad kontinuitet i uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	741	220 798	246 539
Utdelning	–	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	–	220 798	-220 798	0
Årets resultat	–	–	229 361	229 361
Belopp vid årets utgång	25 000	21 539	229 361	275 900

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	21 539
Årets resultat	229 361
Summa	250 900

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	10 900
Summa	250 900

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2022-02-01
–2023-01-312021-02-01
–2022-01-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		897 479	449 112
Övriga rörelseintäkter		19 242	17 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		916 721	466 492

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-59 312	-39 761
Personalkostnader	2	-523 400	-146 931
Summa rörelsekostnader		-582 712	-186 692

Rörelseresultat**334 009****279 800****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-11

Summa finansiella poster**-28****-11****Resultat efter finansiella poster****333 981****279 789****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	0
------------------------------------	--	---------	---

Summa bokslutsdispositioner**-45 000****0****Resultat före skatt****288 981****279 789****Skatter**

Skatt på årets resultat		-59 621	-58 991
-------------------------	--	---------	---------

Årets resultat**229 360****220 798**

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	133 000	140 125
Övriga fordringar	869	35 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 200	70 192
Summa kortfristiga fordringar	149 069	246 305

Kassa och bank

Kassa och bank	439 982	100 894
Summa kassa och bank	439 982	100 894

Summa omsättningstillgångar**589 051****347 199****Summa tillgångar****589 051****347 199**

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	21 539	741
Årets resultat	229 361	220 798
Summa fritt eget kapital	250 900	221 539
Summa eget kapital	275 900	246 539

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	99 000	54 000
Summa obeskattade reserver	99 000	54 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 219	1 119
Skatteskulder	10 335	0
Övriga skulder	169 799	38 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 798	7 000
Summa kortfristiga skulder	214 151	46 660
Summa eget kapital och skulder	589 051	347 199

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 –2023-01-31	2021-02-01 –2022-01-31
Medelantalet anställda	2	1

Stockholm

Mesam Shah
Mesam Shah
Styrelseledamot
2023-06-22